2 PROVA TROFEO ITALIA - TOSCANA ENI

UISPITAEN2
Pos Num.
1 702

2 816

3 705

4 821

5 810

6 708

7 802

8 701

9 709
10 817
11 822
12 820
13 819
14 815
15 956
16 958
818

- v

7oMG
)

Pilota

PECORARI Samuele
BERTINI Alessandro
PAUSELLI Francesco
CECCHERINI Paolo
BISIO Gabriele
BERRETTI Niccolo'
RUFFILLI Riccardo
IANNARONE Michele Costanzo
CAPANNOLI PIETRO
CINI Marco

MISURI Frsancesco
RIGHINI Ivan

CETTI Stefano
FARNETANI Stefano
LA ROCCA Marco
MARTINI Alessandro
STEFANINI Ettore

TIMING

Classe
7P
8P
7P
8P
8P
7P
8P
7P
7P
8P
8P
8P
8P
8P
8P
8P
8P

2 Prova Trofeo Italia

®

2 Prova Trofeo Toscana
Enduro - Minienduro sportpertutti
Chiusdino (S1) Regionale Toscana - Motorismo
MANCHE CROSS - 7P + 8P
Classifica dopo 4 Giri (5,600 Km)
Club Reg. Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo
FOLIGNO ENDURO UMBRIA 4 10:14.521 2:31.816 2 -
NEWCROSS TEAM TOSCANA 4 10:26.386 2:34.797 1 11.865
EN-TEAM UMBRIA 4 10:32.463 2:35.668 2 17.942
FOLIGNO ENDURO UMBRIA 4 10:39.802 2:34.098 1 25.281
STABBIANO TIMME TOSCANA 4 10:43.331 2:38.004 4 28.810
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO TOSCANA 4 10:47.891 2:40.042 2 33.370
FULL GASS EMILIA-ROM/ 4 10:48.828 2:38.322 2 34.307
MC PONTE S. GIOVANNI UMBRIA 4 10:51.656 2:39.870 3 37.135
CHIUSDINOMXPARK A.S.D. TOSCANA 4 10:54.479 2:38.712 3 39.958
M.C. EXTREMA OFF ROAD TOSCANA 4 10:56.625 2:38.992 3 42.104
FOLIGNO ENDURO UMBRIA 4 11:06.509 2:44.028 4 51.988
LE DU' VALLI ASD TOSCANA 4 11:14.173 2:45.275 4 59.652
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO TOSCANA 4 11:22.428 2:46.272 2 1:07.907
A.S.D. MOTOCLUB TORRITA TOSCANA 4 12:01.356 2:57.625 2 1:46.835
A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPORT LAZIO 4 12:25.845 3:03.933 4 2:11.324
A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPORT LAZIO 1 2:49.585 2:49.585 1 3 Laps
M.C. EXTREMA OFF ROAD TOSCANA Non Partito

Miglior tempo: nr 702 - PECORARI Samuele 2:31.816 nel giro 2 Media 33,198

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Maurizio Ripanucci

© GMT Race

Esposto ore: 16:32

Inizio gara 23/04/2023 16:03:19

Giudice di Gara: Fabio Postiferi

CHIUSDINO, domenica 23 aprile 2023

Fine gara 23/04/2023 16:15:58

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani
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